.Sala (las .

-. .eretulor/PL =

APROVADO
I.A VOW\ÇÂO

19 de Fevereiro de 2003.

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
ç. 	Estado do Rio de Janeiro

Xenstégeiw. (7teki 1a @sIa, 179 - leb 2621 1525 - W~h 207
ij GABINETE' DO VEREADOR JOSE ALVES

PROJETO DE LEI N° 002, de 19 de Fevereiro de 2003.

Autoriza o Poder Executivo a implantação
dos Cursos SENAI, SENAC e SESI n
Município de São Pedro da Aldeia.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus representantes
legais,

DECRETA:

Art.11  - Fica o Poder Executivo autorizado a implantar no Município de São Pedro da
Aldeia, os cursos do SENAI, SENAC e SESI

Art.2° - Esta LEI entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

O presente J
com o desemprego na cid
da prostituição e do cons
econômico. O combate a
juvenil e das opções ,depo
a oportunidade de 	 ÇgC

e

nôstrar a preocupação deste Vereador
ntribuído para aumento da violência,

a a estabilidade social e o progresso
análise aprofundada do desemprego

viar este problema. aumentando assim

aaecs

ClENT
Constou de UReklefito da Susão

do dIa,'

EIeo- Pi?es
Presidente

A COMISbA(
DI12 i Saa

.iÔnt.

APROVADO
2 e

ft n
Piisideii